כול ל לציבור הרחב והן מחד הנסחרים החיים בעלי וצורכי הטבע שמירת צורכי על מענה

הסוחרים והמגדלים של בעלי החיים והמוצרים העשויים מהם או מחלקיהם, מאידך.

בחקיקה הישראלית, הגבלת הסחר בערכי טבע כרוכה בשני חוקים:

1. חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה – תשנ"ח 1998, סעיף

שתי תקנות קיימות היתר …". לפי אלא מוגן טבע בערך אדם יסחר "לא 33ד' קובע:

רלוונטיות בחוק זה, אחת עם רשימה של ערכי טבע ישראליים והשנייה עם רשימה של כל

הרשות תבחן מינים פולשים, מינים של לישראל מחדירתם הסיכון את לצמצם a. על-מנת

המבוקשים ליבוא. בחינה זו תכלול הערכת סיכון אקולוגי שמטרתה לבחון את הסיכויים

אכרזת גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה )יישום האמנה בדבר סחר בין-לאומי 1

במינים של חיית בר וצמחיית בר הנתונים בסכנה( )ערכי טבע מוגנים(, תשס"ד-2004;
אכרזת גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה )יישום האמנה בדבר סחר בין-לאומי

במינים של חיית בר וצמחיית בר הנתונים בסכנה( )ערכי טבע מוגנים(, תשס"ה- 2005.

והסיכונים לפלישה, ותתבסס על מתודולוגיה מקצועית בינלאומית מקובלת. הרשות תפרסם

רשימות של מינים המותרים והאסורים בסחר.

2. שמירת טבע עולמית: רשות הטבע והגנים מחויבת ושותפה לשמירת טבע עולמית. על כן, יוגבל או

ייאסר הסחר במינים אשר הרשות מצאה כי הסחר בהם, או במוצרים העשויים מהם או במוצרים